МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА
ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
ПРИКАЗ

«     _ »                                     20      г     .        Москва                      № _______________

О проведении работ по проекту

В соответствии с заключенным договором №…….от …….года на проведение  НИР по теме:
п р и к а з ы в а ю:

На период проведения НИР с ….. года   по ….. года
1. Назначить руководителем работ профессора……………. кафедры…..

2. Утвердить состав исполнителей:

3.  Финансирование работ по проекту производить в пределах утвержденной

    сметы доходов и расходов.

Декан факультета ВМК МГУ,

академик РАН

Е.И. Моисеев

Проект приказа вносит:

Согласовано:

Научный руководитель проекта

Главный бухгалтер

_______________ФИО

___________М.В.Сидорова «___»__________2013г.

«___»_________ 2013 г.
[image: image1.png]i}

el
ML
N —

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
ПРИКАЗ

«     _ »                                     20___г.           Москва                      № ___________________

Об изменении состава ВТК

    В целях выполнения научно-исследовательских работ по проекту РФФИ №…….от …….года по теме:
       п р и к а з ы в а ю:
1. Включить в состав временного творческого коллектива
  Петрову Ирину Геннадьевну
 на срок  с                    по                     года.

Декан  факультета ВМК МГУ,

академик РАН                                                                                 Е.И. Моисеев

        Проект приказа вносит:                                             «Согласовано»

Научный руководитель проекта                               Зам. декана факультета ВМК

      _________________   Ф.И.О.                                     _____________ В.И.Дмитриев

       «___»___________ 2013 г.                                        «___»______________ 2013 г.

                                                                                           Главный бухгалтер

                                                                                             ______________ М.В.Сидорова

                                                                                            «___»_______________ 2013 г.

                                                                                            Планово-финансовая группа

                                                                                             ______________ Н.С. Николаева

                                                                                            «___» ______________  2013 г.

                                                                          Декану факультета ВМК МГУ

                                                                             академику Е.И. Моисееву

                                                 П Р Е Д С Т А В Л Е Н И Е

               Прошу Вас для выполнения научно-исследовательской работы по проекту РФФИ

№                    _______________________ _____________________________________________________________________________

                       (  название научно-исследовательской работы)

на период    с    ____________  по    _____________  утвердить временный творческий

коллектив в составе:

                   1. Никитин Е.И.    профессор    - руководитель ВТК

                   2. Машин П.К.      доцент          - отв. исполнитель

                   3. Костин А.Р.      ст.н.сотр.      -  исполнитель

                   4. Иванов С.И.     ст.н.сотр.       -  исполнитель (сторонний)

                   5. Нитов И.И.       аспирант       -  исполнитель

                   6. Саков С.И.        студент         -  исполнитель

       Научный руководитель проекта                                              Е.И. Никитин

                                                                          Декану факультета ВМК МГУ

                                                                             академику Е.И. Моисееву

от студента 4 курса

Фамиоия Имя Отчество
                                                 З А Я В Л Е Н И Е

               Прошу Вас для выполнения научно-исследовательской работы по проекту РФФИ

№ 00-11-00123  «Тема»
на  период  с 01.09.2013 г. по 31.12.2015 г.  включить меня  во временный творческий коллектив  проекта.

       10.09.2013 г.

Ф.И.О.